
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO l’Avviso di selezione per la partecipazione a n. 1 tirocinio formativo e di orientamento 
nell’ambito del progetto FARm - Filiera dell’Agricoltura Responsabile (finanziato dal Fondo Europeo 
Migrazione e Asilo - FAMI) - Responsabile Scientifico prof.ssa Laura Calafà, presso il Dipartimento 
di Scienze Giuridiche dell’Università di Verona, approvato con Decreto n. 5983/2020, Prot. n. 269793 
del 20.07.2020; 
 
VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice del 03/08/2020 nel quale la Commissione ha 
esaminato l’unica domanda pervenuta da parte della Dott.ssa Alessandra COBELLO, attribuendo 
alla candidata un punteggio provvisorio sulla base della valutazione dei titoli; 
 
VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice del 03/08/2020 nel quale la Commissione dà atto 
di aver espletato il colloquio dell’unica candidata ammessa, la Dott.ssa Alessandra COBELLO, 
attribuendo alla stessa un punteggio sulla base di puntuali motivazioni; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria definitiva della selezione pubblica di cui al Decreto n. 
5983/2020, Prot. n. 269793 del 20.07.2020 per il conferimento di n. 1 tirocinio formativo e di 
orientamento nell’ambito del progetto FARm - Filiera dell’Agricoltura Responsabile (finanziato dal 
Fondo Europeo Migrazione e Asilo - FAMI) - Responsabile Scientifico prof.ssa Laura Calafà, presso 
il Dipartimento di Scienze Giuridiche dell’Università di Verona. 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria definitiva di cui all’art. 1: 
 

n. Cognome e Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio complessivo 

1 
Dott.ssa 
Alessandra Cobello 

40/60 35/40 75/100 

 
Art. 3 – È dichiarata vincitrice la Dott. ssa Alessandra Cobello. 
 
 
Verona, 03.08.2020               
 
 
    IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
                                                                                              Prof. Stefano Troiano                  

2020-UNVRCLE-0292802 - Dipartimento di SCIENZE GIURIDICHE -  Decreti 6575/2020 - 04/08/2020


